

浙江中出 1 注 1226 万基本投注头奖 奖池滚存 54.47 亿

3 注 1961 万追加大奖分落黑沪新

本报讯 记者金海燕报道 5月7日,体彩大乐透第18052期开出号码05、16、18、19、25,后区开出号码02、07。本期全国中出4注头奖。其中,3注为1961万元追加投注(含524万元派奖奖金)头奖,分落黑龙江、上海、新疆;1注为1226万元基本投注(含327万元派奖奖金)头奖,出自浙江。

数据显示,黑龙江中出的

1961万元头奖出自鹤岗市,中奖彩票为一张11+2复式票,单票擒奖1988万元。

上海中出的1961万元头奖出自长宁区,中奖彩票为一张前区9+后区1胆2拖的胆拖复式票,单票擒奖1995万元。

新疆中出的1961万元头奖出自吐鲁番,中奖彩票为一张7+2复式追加票,单票擒奖1968万元。

浙江中出的1226万元头奖出自杭州,中奖彩票为一张5+4复式票,单票擒奖1267万元。

对比中可见,由于采用了追加投注,黑龙江、上海和新疆的三位幸运彩友在头奖方面要多拿了735万元(含196万元派奖奖金)。

二等奖中出95注,每注奖金为10.33万元;其中45注采用追加投注,每注多得奖金6.20万元。追

加后,二等奖单个总奖金为16.53元。三等奖中出875注,每注奖金为4167元;其中503注采用追加投注,每注多得奖金2500元。追加后,三等奖单个总奖金为6667元。

奖号方面,前区05、16、18、19、25的分别相对集中,开出了3号段外的号码。最小号码开出05;1号段上开出16、18、19三个号码;16为之前前区较冷号码,曾有27期

没有露面;18复制上期(第18051期)奖号;最大号码开出25。

后区开出02、07一小一大号码。最近5期,后区奖号的大小号码数量比为5比5,持平。

奖池方面,本期开奖结束后,54.47亿元滚存至5月9日(周三)开奖的第18053期。届时,头奖将继续派送1000万元,目前固定奖派奖金额余2178万元。

●2018年第18周彩市回顾(4月30—5月6日)

体彩单周筹集公益金 7.99 亿

■记者于彤报道

4月30日至5月6日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售34.63亿元,筹集公益金7.99亿元。当周销量比上周增加454万元,环比增长0.13%;比去年同期增加5.90亿元,同比增长20.57%。当周共开出5注500万元及以上头奖,其中体彩大乐透3注,7星彩2注。当周销量的所有环比增量和大部分同比增量均来自竞彩。

大乐透奖池狂涨 1.29 亿

当周进入体彩大乐透“6亿大派奖”第四周。当周大乐透销售7.36亿元,筹集公益金2.65亿元。当周销量比上周减少5570万元,环比降低7.03%;比去年同期增加7410万元,同比增长11.18%。

当周头奖数量不多,仅开出3注头奖,全部为1500万元及以上大奖,包括2注仅在派奖期间才有可能开出的2400万元封顶大奖。吉林、广东彩民分别中得1注2400万元,湖南彩民收获1注1500万元。第18051期开奖后,奖池滚存54.47亿元,比上周增加1.29亿元并创历史新高。

今年体彩大乐透开始“6亿大派奖”以来,不仅头奖开出的数量多,采用追加投注的比例也在不断提高,达61%,比2017年和2016年有明显提升。采用追加投注的彩民增多,使得固定奖派奖的速度加快。截至第18051期开奖结束,用于固定奖派奖的3亿元已派出2.55亿元。

截至第18051期开奖结束,体彩大乐透在2018年已开出157注500万元以上头奖,其中

88注为1000万元及以上大奖,千万元大奖占头奖比例达56%。

竞彩周销量同比增长 27%

当周竞猜型游戏销售25.08亿元,筹集公益金4.57亿元。当周销量比上周增加6138万元,环比增长2.50%;比去年同期增加5.00亿元,同比增长24.95%。

当周竞彩销售23.65亿元,筹集公益金4.25亿元,其中竞彩足球销售21.16亿元,竞彩篮球销售2.49亿元,名次销售44万元。当周竞彩销量比上周增加1.19亿元,环比增长5.30%;比去年同期增加5.08亿元,同比增长27.36%。当周进入竞彩普及日第三个月,竞彩销量继续保持稳中增长之势,其中竞彩足球的受注赛事比上周少3场,销量却增加1.72亿元,彩民的投注热情仍在升温。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场各开奖3期,分别比上周少1期,总销量1.42亿元,筹集公益金3141万元。当周销量比上周减少5782万元,环比降低28.82%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖4期)减少739万元,同比降低48.72%。

14场胜平负销售7785万元。当周头奖冷热不均,前两期开出的头奖数量较多,其中5月1日开奖的第18061期开出427注41168元头奖,5月4日开奖的第18062期开出61注81101元头奖。此外,5月6日开奖的第18063期头奖空开,二等奖仅开出41注,单注奖金12.91万元,奖池滚存1235万元,当期竞猜对象为5场英超和9场德甲,其中英超热刺0比1负西布朗,

打出1赔7.16的赛果;德甲多特蒙德1比2负于美因茨,打出1赔8.84的赛果。

任选9场销售6395万元,单注最高头奖出自5月6日开奖的第18063期,开出385注40109元头奖。另外两期开出的头奖数量较多,单注奖金均不足1000元。

4场进球和6场半全场胜平负销售133万元。

截至第18063期开奖结束,14场胜平负在2018年共开出122注100万元以上大奖,其中包括8注500万元。

7 星彩开出 2 注 500 万

当周7星彩销售3861万元,筹集公益金1428万元。当周销量比上周减少4万元,环比降低0.12%;比去年同期增加148万元,同比增长4.00%。当周开出2注500万元头奖,分落湖南、四川。截至第18051期开奖结束,2018年7星彩累计开出35注头奖,其中包括16注500万元。

当周排列3销售1.07亿元,筹集公益金3668万元。当周销量比上周减少2万元,环比降低0.01%;比去年同期增加611万元,同比增长6.00%。当周共有2期返奖率超过53%。

当周排列5销售7162万元,筹集公益金2650万元。当周销量比上周减少106万元,环比降低1.46%;比去年同期增加825万元,同比增长13.02%。当周排列5共开出344注10万元大奖,共有2期返奖率超过53%,其中5月1日开奖的第18114期返奖率达94%。截至第18119期开奖结束,2018年排列5共开出6196注10万元大奖。

●图片新闻

广州体彩奖励两个 500 万出奖网点

5月4日,广州市体彩中心分别为荔湾区23833、23012网点举行庆祝仪式。两个网点的购彩者分别中得第18026期7星彩500万元和第18054期足彩

578万元大奖。广州市体彩中心向两个网点的业主各颁发了5000元奖励金、向销售员各颁发了1000元奖励金。

(宗合)



7 星彩出奖网点



足彩出奖网点

●省市专递

五市联动 百店狂欢

宁夏体彩征召临时销售代理

第21届世界杯足球赛将于6月14日至7月15日在俄罗斯举行。为了更好地服务广大购彩者、满足购彩需求,日前,宁夏体彩面向全区招募世界杯“五市联动,百店狂欢”临时销售终端代理者。

招募时间截止5月31日,

筹备及销售时间为6月1日至7月31日。本次征召面向银川、吴忠、石嘴山、中卫和固原五个地市(限市区、县城),招募100个世界杯临时竞彩游戏销售终端,有意向者可拨打电话95086咨询报名。

(宁彩)

2018年拟捐赠 15 所学校

辽宁体彩启动“快乐操场”报名工作

近日,辽宁省体彩中心启动2018年“公益体彩快乐操场”报名工作,今年拟捐赠15所学校。

本次活动面向辽宁省贫困公立中小学校开启报名通道,共选出15所符合条件的贫困公立中小学校,每所学校将获得由辽宁省体彩中心提供的价值2万元体育用品及器材。报名截止时

间为6月30日。报名学校可登录辽宁体彩网,进入2018年“公益体彩快乐操场”专题,进行网上报名。

辽宁体彩自启动“公益体彩快乐操场”活动以来,已为60所中小学校送去了总价值120万元的体育物资,惠及学生数万名。

(宗合)

现场赠送竞彩彩票

青海体彩冠名职工徒步活动

5月4日,“中国体育彩票杯”2018年青海省体育局职工徒步活动在湟源县丹噶尔高原自行车训练基地举行,200余名干部职工参赛。

活动终点,青海体彩工作人员早早布置好现场,迎接徒步选手们的到来。一排排黄色的帐篷、

体彩公益展架、“体彩大乐透6亿大派奖”的条幅,吸引着大家的目光。为了提高大家对竞彩的认知,现场还向活动的参与者赠送了竞彩足球、篮球彩票。体彩工作人员一边为大家发放体彩公益宣传单,一边为大家答疑解惑。

(苏仁君)

附: 2018年第18周体彩销量数据表

玩法	当周销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	7.36亿	2.65亿	-5570万	-7.03%	7410万	11.18%
7星彩	3861万	1428万	-4万	-0.12%	148万	4.00%
排列3	1.07亿	3668万	-2万	-0.01%	611万	6.00%
排列5	7162万	2650万	-106万	-1.46%	825万	13.02%
传统足彩	1.42亿	3141万	-5782万	-28.82%	-739万	-48.72%
竞彩	23.65亿	4.25亿	1.19亿	5.30%	5.08亿	27.36%
合计	34.63亿	7.99亿	454万	0.13%	5.90亿	20.57%